
 

 
Администрация   

Ирбитского  муниципального 

 образования 
ул. Орджоникидзе, 30 

623850  г. Ирбит  Свердловской  

области 
т. (34355) 3-69-16 

факс (34355) 3-76-72 

Е-mail:admir_irbit@uraltc.ru 

ОКПО 04041616 

ИНН 6642001136/КПП 661101001 

 
         от 20.06.2011г.  № 01-1871 

         на  № 54/19  от 09.06.2011г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

620031 г. Екатеринбург 

пл. Октябрьская, 1 

Председателю  Избирательной 

комиссии  Свердловской  области   

 

В.Д. Мостовшикову 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация  Ирбитского  муниципального  образования    

предоставляет  в  Ваш  адрес  данные  о  численности  избирателей, 

участников  референдума,  зарегистрированных  на  территории  Ирбитского  

муниципального  образования  по  состоянию  на  1  июля  2011  года. 

 

 

 

 

 

 

Глава Ирбитского 

муниципального образования                                             Н.П.Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 

Данные 

о численности избирателей, участников референдума, 

зарегистрированных на территории   

         Ирбитского  муниципального  образования        . 

(наименование муниципального образования) 
 

По состоянию  

на 01.07.2011 г. 

Наименование города (района в городе с 

районным делением), населенного пункта, 

входящего в состав муниципального 

образования в соответствии с областным 

реестром и Уставом муниципального 

образования 

Число 

избирателей, 

участников 

референдума 

 Зайковский  поссовет 
п. Зайково 
д. Молокова 

 
3717 
49 

 Пионерский  поссовет 
п. Пионерский 
д. Мельникова 

 
2694 
411 

 Бердюгинский  сельсовет 
д. Бердюгина 
с. Волково 
п. Ветерок 
д. Кривая 
д. Кубай 
д. Пиневка 
д. Трубина 
д. Филина 

 
584 
230 
34 
19 
- 

54 
21 
2 

 Гаевский  сельсовет 
д. Гаева 
п. Дорожный 
д. Ерзовка 
д. Кекур 
д. Кокшариха 
п. Лесной 
д. Мордяшиха 
п. Рябиновый 
п. Спутник 

 
415 
70 
28 
288 
77 
102 
34 
309 
281 

 Горкинский  сельсовет 
с. Горки 
с. Крутихинское 
д. Лаптева 

 
741 
173 
191 

 Дубский  сельсовет 
д. Дубская 
д. Азева 
д. Бархаты 
д. Бузина 
д. Гуни 
д. Косари 
д. Лиханова 
д. Шипова 
д. Юдина 

 
722 
38 
4 
50 
98 
62 
12 
6 
44 



 

 

2 

 Знаменский  сельсовет 
с. Знаменское 
д. Большая  Зверева 
д. Большой  Камыш 
д. Малая  Зверева 
д. Ольховка 

 
572 
116 
160 
22 
9 

 Килачевский  сельсовет 
с. Килачевское 
с. Белослудское 
д. Первомайская 
с. Чернорицкое 
д. Шарапова 

 
877 
223 
112 
313 
85 

 Киргинский  сельсовет  
с. Кирга 
д. Большая  Милькова 
д. Мыс 
д. Нижняя 

 
507 
38 
- 

167 
 Ключевский  сельсовет 

с. Ключи 
д. Девяшина 
д. Курьинка 
п. Курьинский 

 
525 
68 
20 
267 

 Лопатковский  сельсовет 
п. Лопатково 

 
506 

 Ницинский  сельсовет 
с. Ницинское 
д. Еремина 
п. Соколовский 
д. Чувашева 
д. Чусовитина 

 
381 
148 

- 
- 
- 

 Новгородовский  сельсовет 
д. Новгородова 
д. Березовка 
д. Малая  Речкалова 

 
380 
96 
86 

 Осинцевский  сельсовет 
с. Осинцевское 
д. Неустроева 

 
384 
97 

 Пьянковский  сельсовет 
с. Пьянково 
д. Большая  Кочевка 

 
397 
328 

 Ретневский  сельсовет 
д. Ретнева 
с. Скородумское 

 
390 
247 

 Речкаловский  сельсовет 
д. Речкалова 
д. Симанова 

 
726 
174 

 Рудновский  сельсовет 
с. Рудное 
д. Боровая 
д. Кокуй 
д. Соколова 
д. Удинцева 

 
309 
75 
39 
56 
86 



 

 

3 

 Стриганский  сельсовет 
с. Стриганское 
с. Анохинское 
д. Мостовая 
д. Першина 

 
404 
124 
162 
132 

 Фоминский  сельсовет 
д. Фомина 
д. Бобровка 
д. Буланова 
д. Иванищева 
д. Кириллова 
д. Смолокурка 
д. Чащина 
д. Чусовляны 
д. Шмакова 

 
595 
6 

164 
7 

160 
- 

131 
244 
77 

 Харловский  сельсовет 
с. Харловское 
д. Ваганова 
д. Галишева 
д. Зубрилина 
д. Прядеина 
д. Сосновка 

 
468 
11 
104 
30 
110 
116 

 Черновский  сельсовет 
с. Черновское 
д. Бессонова 
д. Большедворова 
д. Вяткина 
д. Еремина 
д. Короли 
д. Коростелева 
д. Малахова 
д. Никитина 
с. Чубаровское 
д. Шушарина 

 
636 
136 
81 
4 
5 
7 
93 
61 
207 
251 
13 

 Якшинский  сельсовет 
д. Якшина 
д. Буланова 
с. Шмаковское 

 
314 
60 
108 

Итого:  25567 

В  том  числе  численность  

военнослужащих,  

обладающих  активным  

избирательным  правом 

 0 

 

Глава Ирбитского  

муниципального образования                                                       Н.П.Бокова 


