

Администрация Ирбитского муниципального образования

ул. Орджоникидзе, 30 623850 г. Ирбит Свердловской области т. (34355) 3-69-16 факс (34355) 3-76-72 E-mail:admir_irbit@uraltc.ru ОКПО 04041616 ИНН 6642001136/КПП 661101001

от 20.06.2011г. № 01-1871 на № 54/19 от 09.06.2011г.

620031 г. Екатеринбург пл. Октябрьская, 1 Председателю Избирательной комиссии Свердловской области

В.Д. Мостовшикову

Администрация Ирбитского муниципального образования предоставляет в Ваш адрес данные о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Ирбитского муниципального образования по состоянию на 1 июля 2011 года.

Глава Ирбитского муниципального образования

Н.П.Бокова

Данные

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории

Ирбитского муниципального образования

(наименование муниципального образования)

По состоянию	Наименование города (района в городе с	Число
на 01.07.2011 г.	районным делением), населенного пункта,	избирателей,
	входящего в состав муниципального	участников
	образования в соответствии с областным	референдума
	реестром и Уставом муниципального	
	образования	
	Зайковский поссовет	
	п. Зайково	3717
	д. Молокова	49
	Пионерский поссовет	
	п. Пионерский	2694
	д. Мельникова	411
	Бердюгинский сельсовет	
	д. Бердюгина	584
	с. Волково	230
	п. Ветерок	34
	д. Кривая	19
	д. Кубай	-
	д. Пиневка	54
	д. Трубина	21
	д. Филина	2
	Гаевский сельсовет	
	д. Гаева	415
	п. Дорожный	70
	д. Ерзовка	28
	д. Кекур	288
	д. Кокшариха	77
	п. Лесной	102
	д. Мордяшиха	34
	п. Рябиновый	309
	п. Спутник	281
	Горкинский сельсовет	
	с. Горки	741
	с. Крутихинское	173
	д. Лаптева	191
	Дубский сельсовет	
	д. Дубская	722
	д. Азева	38
	д. Бархаты	4
	д. Бузина	50
	д. Гуни	98
	д. Косари	62
	д. Лиханова	12
	д. Шипова	6
	д. Юдина	44

Знаменский сельсовет	
	572
с. Знаменское	572
д. Большая Зверева	116
д. Большой Камыш	160
д. Малая Зверева	22
д. Ольховка	9
Килачевский сельсовет	
с. Килачевское	877
с. Белослудское	223
д. Первомайская	112
с. Чернорицкое	313
д. Шарапова	85
Киргинский сельсовет	
с. Кирга	507
д. Большая Милькова	38
д. Мыс	-
д. Нижняя	167
Ключевский сельсовет	107
с. Ключи	525
д. Девяшина	68
д. Курьинка	20
п. Курьинский	267
Лопатковский сельсовет	
п. Лопатково	506
Ницинский сельсовет	
с. Ницинское	381
д. Еремина	148
п. Соколовский	-
д. Чувашева	_
д. Чусовитина	-
Новгородовский сельсовет	
д. Новгородова	380
д. Березовка	96
д. Малая Речкалова	86
Осинцевский сельсовет	00
с. Осинцевское	384
	97
д. Неустроева	71
Пьянковский сельсовет	207
с. Пьянково	397
д. Большая Кочевка	328
Ретневский сельсовет	200
д. Ретнева	390
с. Скородумское	247
Речкаловский сельсовет	
д. Речкалова	726
д. Симанова	174
Рудновский сельсовет	
с. Рудное	309
д. Боровая	75
д. Кокуй	39
д. Соколова	56
д. Удинцева	86
д. У Дипцова	00

Стриганский сельсовет	
с. Стриганское	404
с. Анохинское	124
д. Мостовая	162
д. Першина	132
Фоминский сельсовет	
д. Фомина	595
д. Бобровка	6
д. Буланова	164
д. Иванищева	7
д. Кириллова	160
_	-
д. Чащина	131
д. Чусовляны	244
д. Шмакова	77
	468
	11
д. Галишева	104
	30
-	110
	116
	636
_	136
д. Большедворова	81
д. Вяткина	4
	5 7
_	7
_	93
д. Малахова	61
д. Никитина	207
	251
	13
Якшинский сельсовет	
д. Якшина	314
	60
=	108
	25567
+	0
	V
	с. Стриганское с. Анохинское д. Мостовая д. Першина Фоминский сельсовет д. Фомина д. Бобровка д. Буланова д. Иванищева д. Кириллова д. Смолокурка д. Чащина д. Чусовляны д. Шмакова Харловский сельсовет с. Харловское д. Ваганова д. Галишева д. Галишева д. Тосновка Черновский сельсовет с. Черновское д. Бессонова д. Большедворова д. Большедворова д. Большедворова д. Короли д. Короли д. Короли д. Короли д. Коростелева д. Никитина с. Чубаровское д. Шушарина Якшинский сельсовет

Глава Ирбитского муниципального образования

Н.П.Бокова